
Dodatek č. 4
K Prováděcí smlouvě evidované u Objednatele pod číslem.: 18/7700/0304 

a u Dodavatele pod č. 153/2018

Číslo dodatku Objednatele: SML_18/7700/0304/04D

Objednatel: Česká republika – Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
zastoupené:  ředitel Sekce informatiky           
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ID datové schránky:  p9iwj4f

(dále jen „Objednatel") na
straně jedné

a

Dodavatel: Státní tiskárna cenin, s. p.                  
se sídlem: Růžová 943/6, Nové Město, 110 00 Praha 1   
zastoupený: generální ředitel   
IČO: 00001279
DIČ: CZ00001279
Bankovní spojení:
číslo účtu:  
ID datové schránky:   hqe39ah
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl ALX, vložka 296

(dále jen „Dodavatel“) 
na straně druhé

(Objednatel a Dodavatel dále jednotlivě též jen „Smluvní strana“ nebo společně „Smluvní 

strany“)

uzavírají dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„občanský zákoník“) Dodatek č. 4 k Prováděcí smlouvě evidované u Objednatele pod číslem.:
18/7700/0304 a u Dodavatele pod č. 153/2018 uzavřené dne 4. 10. 2018 ve znění Dodatku č. 1
ze dne 20. 6. 2019, Dodatku č. 2 ze dne 3. 10. 2019 a Dodatku č. 3 ze dne 20. 5. 2021 (dále
jen „Smlouva“ nebo „Prováděcí Smlouva“) podle Rámcové smlouvy na dodávky čipových
karet pro resort Ministerstva financí ze dne 29. 8. 2018, č. j. MF-24565/2017/9002-30.

1



1 Preambule
1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 13.3 Smlouvy dohodly na uzavření

tohoto Dodatku č. 4, kterým se  Smlouva mění a  doplňuje způsobem a v rozsahu
uvedeném v čl. 2. tohoto Dodatku.

2. V souvislosti se změnou názvu, adresy sídla a bankovního spojení Dodavatele dochází
ke změnám uvedeným v záhlaví Smlouvy.

3. Smluvní strany dále aktualizují Seznam oprávněných osob, uvedený v Příloze č. 4
Smlouvy.

2 Změna závazku ze Smlouvy
1. Na základě oznámení Dodavatele se dále mění název, adresa sídla a bankovní spojení

Dodavatele, jak je uvedeno v záhlaví tohoto Dodatku, resp. Smlouvy.

2. Smluvní strany se dále dohodly, že Příloha č. 4 Smlouvy se mění a nahrazuje se v
plném rozsahu Přílohou č. 1  tohoto Dodatku č. 4 .  Příloha č. 1 Dodatku č. 4  se
stává nedílnou součástí Smlouvy jako její Příloha č. 4.

3 Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 4 je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy
zůstávají nedotčena.

2. Tento Dodatek č. 4  nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, přičemž ujednání
tohoto dodatku se vztahují na dodávky Karet realizované na základě Objednávek, které
budou doručeny Dodavateli po nabytí účinnosti tohoto Dodatku. Uveřejnění Dodatku č.
4 v registru smluv zajistí Objednatel.

3. Dodatek č. 4  lze měnit nebo doplňovat písemnými dodatky číslovanými ve vzestupné
řadě, odsouhlasenými oběma smluvními stranami, není-li ve Smlouvě stanoveno jinak.

4. Dodatek č. 4  je vyhotoven v elektronické podobě v jednom vyhotovení s elektronickými
podpisy smluvních stran.

5. Nedílnou součástí Dodatku č. 4 je jeho příloha:

• Příloha č. 1 – Seznam oprávněných a pověřených osob (Příloha č. 4 Smlouvy)

ská republika – Generální finanční ředitelství Za 
Objednatele: 

Státní tiskárna cenin, s. p.
Dodavatele

21.8.2023 16.8.2023

ředitel Sekce generální ředitel

2



Příloha č. 1 Dodatku č. 4
Příloha č. 4 Smlouvy

Seznam oprávněných a pověřených osob

Seznam osob obsahuje zaměstnance Objednatele a Dodavatele, kteří jednají za Smluvní strany 
ve věci Karet.

Osoby, jednající ve věcech smluvních (dále jen „Oprávněné osoby“).

Osoby jednající ve věcech obchodních a technických a dále osoby jednající při realizaci dílčího
plnění (osoby oprávněné za Objednatele objednávat Karty formou Objednávky, za Objednatele je
přejímat ve smyslu této Smlouvy, potvrzovat dodací list) (dále jen „Pověřené osoby“):

Objednatel: Česká republika – Generální finanční ředitelství
Oprávněné osoby:  ředitel Sekce informatiky

Pověřené osoby a osoby jednající ve věcech obchodních, technických:
 ředitel Odboru systémových technologií, tel.: 

e-mail:
 referent Oddělení personální a platové, tel.: 

e-mail: 

Dodavatel: Státní tiskárna cenin, s. p.
Oprávněné osoby:

 generální ředitel

Pověřené osoby a osoby jednající ve věcech obchodních, technických,
obchodní ředitel, tel.: , e-mail: 

 produktový specialista, tel.:  e-mail:

Osoby jednající při realizaci dílčího plnění:
 tel.: , e-mail: 

 tel.:  e-mail: 

3


	Objednatel: Česká republika – Generální finanční ředitelství
	1 Preambule
	2 Změna závazku ze Smlouvy
	3 Závěrečná ustanovení
	Seznam oprávněných a pověřených osob
	Objednatel: Česká republika – Generální finanční ředitelství
	Ing. Luděk Novotný, ředitel Odboru systémových technologií, tel.: 296 854 332, e-mail: ludek.novotny@fs.mfcr.cz


